
7WWW.HAKRBRNO.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

PÁTEK 9.11.

 5.20 Tucet špinavců 
  Americký válečný fi lm (1967). 
 7.40 Dr. House III (15)  
  Americký seriál  (2006). 
 8.35 Dr. House III (16)  
  Americký seriál (2006). 
 9.20 Vášnivý tanec 
  Americký romantický fi lm (1998).  
 12.10 Green Lantern 
  Americký sci-fi  fi lm (2011). 
 14.35 Pan Magor 
  Americká komedie (1997). 
 16.15 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (3) 
  Sedmá řada amerického krimi seriálu  
 17.10 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (4) 
  Sedmá řada amerického krimi seriálu  
 18.05 Brewsterovy milióny 
  Richard Pryor musí během měsíce rychle 
  utratit 30 milionů dolarů, aby mohl 
  zdědit ještě desetkrát tolik! 
  Americká komedie (1985). 
 20.00 Zataženo, občas trakaře 
  Roztržitý vynálezce Flint se celý život 
  snažil vykoumat udělátko, které oslní 
  celé jeho rodné městečko. Konečně se
  mu to povedlo! Zařídil totiž, aby z nebe 
  padalo jídlo. Příroda si ale nedá poroučet, 
  a tak se zázračný experiment možná 
  brzy vymkne kontrole... 
  Americký animovaný fi lm (2009). 
 21.45 Živý terč 
  Tak dlouho bezcitní zabijáci pořádali 
  hony na lidi, až se sami stali obětí 
  lovce Jeana-Clauda Van Damma... 
  Americký akční fi lm (1993). 
 23.35 Sedm 
  Americký krimi thriller (1995). 
 1.50 Rudá Sonja 
  Americký fantasy fi lm (1985). 
 3.10 Jednotka příliš rychlého  
  nasazení 
  Britská akční komedie (2007). 

 6.25 Evropská liga 18/19  
  Záznam základní skupiny UEFA 
 8.05 Walker, Texas Ranger V (13,14) 
  Americký seriál (1996)
 9.35 Walker, Texas Ranger V (15,16) 
  Americký seriál (1996)
 11.35 Noční směna IV (5) 
  Čtvrtá řada amerického seriálu (2017)
 12.25 Noční směna IV (6) 
  Čtvrtá řada amerického seriálu (2017) 
 13.35 Válka skladů III (17,18) 
  Americký dokument (2012)
 14.30 Válka skladů III (19,20) 
  Americký dokument (2012)
 15.20 Mistři zastavárny XIV (1,2) 
  Čtrnáctá řada americké reality show  
 16.05 Mistři zastavárny XIV (3,4) 
  Čtrnáctá řada americké reality show
 16.55 Walker, Texas Ranger V (17,18) 
  Americký seriál (1996)
 18.40 Válka skladů IV (1,2) 
  Americký dokument (2013)
 19.30 Mistři zastavárny XIV (5,6) 
  Čtrnáctá řada americké reality show  
 20.20 Kriminálka New York VI (15) 
  Šestá řada americko - kanadského  
  krimi seriálu (2010)
 21.10 Kriminálka New York VI (16)
  Šestá řada americko - kanadského  
  krimi seriálu (2010)
 22.00 Mrtvý bod II (5) 
  Americký seriál (2016-2017)
 22.50 Kriminálka New York VI (13)
 23.40 Kriminálka New York VI (14) 
  Šestá řada americko - kanadského  
  krimi seriálu (2010)
 0.25 rezerva před NHL  
 1.05 NHL pátky na ledu  
  Toronto Maple Leafs - 
  New Jersey Devils
  Přímý přenos hokejového zápasu NHL 
 3.30 Kriminálka New York VI (15)
 4.10 Kriminálka New York VI (16) 
  Šestá řada americko - kanadského  
  krimi seriálu (2010)
 4.55 Mrtvý bod II (5) 
  Americký seriál (2016-2017)


